
ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLA 

MOKINIŲ PASIEKIMAI 2023 M. 

Eil. 

Nr. 

Data Konkursas Pasiekimas Atlikėjas Mokytojas, koncertmeisteris 

1. 2023-01-28 VII respublikinis styginių instrumentų festivalis - 

konkursas “Romantikų įkvėpti” 
Diplomantė Karina Varnaitė Laima Plepienė 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

2. 

 

2023-02-25 Tarptautinis vokalo ir šokio festivalis - konkursas 

“Keliaujantis festivalis 2023. Ryga” 
I vietos 

laureatė 

Duetas - Simona Antonovaitė, Brigita 

Stulgaitė 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

3.  2023-02-25 Tarptautinis vokalo ir šokio festivalis - konkursas 

“Keliaujantis festivalis 2023. Ryga” 
III vietos 

laureatė 

Tija Jačionytė Rasa Pletaitė-Junokienė 

4. 2023-02-25 Tarptautinis vokalo ir šokio festivalis - konkursas 

“Keliaujantis festivalis 2023. Ryga” 
II vietos 

laureatė 

Faustina Šablinskaitė Asta Vajegienė 

5. 2023-02-25 Tarptautinis vokalo ir šokio festivalis - konkursas 

“Keliaujantis festivalis 2023. Ryga” 
II vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

6. 2023-02-25 Tarptautinis vokalo ir šokio festivalis - konkursas 

“Keliaujantis festivalis 2023. Ryga” 
III vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė 

7. 2023-02-25 Tarptautinis vokalo ir šokio festivalis - konkursas 

“Keliaujantis festivalis 2023. Ryga” 
II vietos 

laureatas 

Ansamblis “Linksmuolės Re Do Mi” (Liepa 

Ulevičiūtė, Ugnė Komisaraitytė, Liepa 

Bulovaitė, Marija Lekandraitė, Adriana 

Antonova, Simona Tuskaitė) 

Reda Kazlauskienė 

8. 2023-02-16  

03-11 

III respublikinis dailės ir muzikos festivalis - konkursas 

“Laisvė - tai kūrybos pradas”, Širvintų meno mokykloje 
I vietos 

laureatai 

Milda Čeponytė ir Vytas Čeponis Laima Bieliūnienė 

9. 2023-02-16  

03-11 

III respublikinis dailės ir muzikos festivalis - konkursas 

“Laisvė - tai kūrybos pradas”, Širvintų meno mokykloje 
I vietos 

laureatės 

Viltė Vaitoškaitė ir  

Kotryna Kovalevskaitė 

Asta Vagonienė 

10. 2023-03-10 XII tarptautinis ansamblinio muzikavimo konkursas 

“Lietuva, aš už muziką”, Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų gimnazijoje 

III vietos 

laureatas 

Ansamblis “Linksmuolės Re Do Mi” (Liepa 

Ulevičiūtė, Ugnė Komisaraitytė, Liepa 

Bulovaitė, Marija Lekandraitė, Adriana 

Antonova, Simona Tuskaitė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

 

11. 2023-03-15 II tarptautinis konkursas „Europos muzika“. Vilniaus 

“Lyros “muzikos mokykla 
II vietos 

laureatė 

Justina Lašaitė  Rasa Šakalienė 

12. 2023-03-28 Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

"Naujieji atradimai 2023" Utenos meno mokykloje 

III vietos 

laureatas 
Justina Lašaitė, Ernius Kazanavičius, 

Tijus Aleinikovas 

Rasa Šakalienė 

13. 2023-03-28 Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

"Naujieji atradimai 2023" Utenos meno mokykloje 

II vietos 

laureatė 

Viltė Milaknytė Asta Vagonienė 

14. 2023-03-28 Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

"Naujieji atradimai 2023" Utenos meno mokykloje 

II vietos 

laureatė 

Viltė Vaitoškaitė  Asta Vagonienė 



15. 2023-03-28 Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas 

"Naujieji atradimai 2023" Utenos meno mokykloje 

III vietos 

laureatė 

Gabija Deksnytė Audronė Kralikienė 

16. 2023-03-31 

 Lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso 

„Tramtatulis“ regioninis ratas 

laureatė 
Milda Čeponytė Laima Bieliūnienė 

17. 2023-03-31 

 Lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso 

„Tramtatulis“ regioninis ratas 

laureatas 
Agnius Kvedaras. Laima Bieliūnienė 

18. 2023-04-04 Vll Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas ,, 

Čiurlionio jūra" Radviliškio muzikos mokykloje 

II vietos 

laureatas 

Tadas Žalys Aušra Baltrūnienė 

19. 2023-04-04 Vll Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas ,, 

Čiurlionio jūra" Radviliškio muzikos mokykloje 

III vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

20. 2023-04-06  VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-

konkursas "Pasiimsiu paukščio balsą" Kupiškio 

meno mokykloje 

I vietos 

laureatas 

Ansamblis “Linksmuolės Re Do Mi” (Liepa 

Ulevičiūtė, Ugnė Komisaraitytė, Liepa 

Bulovaitė, Marija Lekandraitė, Adriana 

Antonova, Simona Tuskaitė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

 

21. 2023-04-06  VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-

konkursas "Pasiimsiu paukščio balsą" Kupiškio 

meno mokykloje 

II vietos 

laureatas 
duetas Brigita Stulgaitė ir Simona 

Antonovaitė 

Rasa Pletaitė-Junokienė 
koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

22. 2023-04-06  VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-

konkursas "Pasiimsiu paukščio balsą" Kupiškio 

meno mokykloje 

I vietos 

laureatas 
2-3 kl. ansamblis "Nona" (Antonovaitė 

Simona, Pugžlytė Sofija, Šerkšnaitė 

Austėja, Brekytė Karolina, Jocytė Adelė, 

Kundelytė Justė, Šniokaitė Patricija, 

Keperša Adrijus, Stulgaitė Brigita) 

Rasa Pletaitė-Junokienė 
koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

23. 2023-04-06  VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-

konkursas "Pasiimsiu paukščio balsą" Kupiškio 

meno mokykloje 

III vietos 

laureatas 
Ansamblis "Saulės natos" (Goda Bučaitė, 

Fausta Jasiūnaitė, Urtė Smalinskaitė, 

Rūta Kairytė, Rūta Lekandraitė, Akvilė 

Vanagaitė, Marija Roščenkovaitė, 

Austėja Matulionytė, Armantė 

Mikšėnaitė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

24. 2023-04-06  VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-

konkursas "Pasiimsiu paukščio balsą" Kupiškio 

meno mokykloje 

III vietos 

laureatas 
Ansamblis "Natelės" (Abigailė 

Stasiulionytė, Lurda Gintautaitė, Kamilė 

Statulevičiūtė, Lėja Mišėnytė, Miglė 

Mierkytė, Agnė Popovaitė, Mėja 

Kalnietytė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 



25. 2023-04-06  VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių šventė-

konkursas "Pasiimsiu paukščio balsą" Kupiškio 

meno mokykloje 

II vietos 

laureatas 
1 kl anasamblis  (Faustina Šablinskaitė, 

Milita Jasiūnaitė, Viktorija 

Ramanauskaitė, Tėja Kiliūtė, Aronas 

Žegliūnas) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

26. 2023-04-16 

Vokalinis konkursas „Pavasario fiesta 2023“ 

balandžio 16 d. Kauno Žalgirio arenos amfiteatre. 

 

III vietos 

laureatas 
Ansamblis "Nona"  Rasa Pletaitė-Junokienė 

27. 2023-04-16 

Vokalinis konkursas „Pavasario fiesta 2023“ 

balandžio 16 d. Kauno Žalgirio arenos amfiteatre. 

III vietos 

laureatė 

Gytė Akramavičiūtė Rasa Pletaitė-Junokienė 

 2023-04-16 

Vokalinis konkursas „Pavasario fiesta 2023“ 

balandžio 16 d. Kauno Žalgirio arenos amfiteatre. 

II vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

28. 2023-04-16 

Vokalinis konkursas „Pavasario fiesta 2023“ 

balandžio 16 d. Kauno Žalgirio arenos amfiteatre. 

III vietos 

laureatė 

Simona Tuskaitė Reda Kazlauskienė 

29. 2023-04-16 

Vokalinis konkursas „Pavasario fiesta 2023“ 

balandžio 16 d. Kauno Žalgirio arenos amfiteatre. 

I laipsnio 

diplomantas 

Mantas Valainis Asta Vajegienė 

30. 2023-04-22 III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate 

pueri” (Kaunas) 
III vietos 

laureatė 

Faustina Šablinskaitė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

31. 2023-04-22 III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate 

pueri” (Kaunas) 
III vietos 

laureatė 

Rūta Plučiūtė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

32. 2023-04-22 III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate 

pueri” (Kaunas) 
diplomantė  Gerda Komisaraitytė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

33. 2023-04-22 III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate 

pueri” (Kaunas) 
diplomantė Austėja Tumelytė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 



34. 2023-04-22 III tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate 

pueri” (Kaunas) 
diplomantė Rusnė Mikalauskaitė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

35 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 

Gytė Akramavičiūtė Rasa Pletaitė-Junokienė 

36. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 

Simona Antonovaitė Rasa Pletaitė-Junokienė 
koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

37. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatas 
Ansamblis "Nona"  Rasa Pletaitė-Junokienė 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

38. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

II vietos 

laureatė Milda Čeponytė Laima Bieliūnienė 

39. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatas 
1 kl anasamblis  (Faustina Šablinskaitė, 

Viktorija Ramanauskaitė, Tėja Kiliūtė, 

Aronas Žegliūnas) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

40.  2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

I vietos 

laureatas 
Ansamblis "Saulės natos" (Goda Bučaitė, 

Fausta Jasiūnaitė, Urtė Smalinskaitė, 

Rūta Kairytė, Rūta Lekandraitė, Barbora 

Kriaučiūnaitė, Akvilė Vanagaitė, Marija 

Roščenkovaitė, Armantė Mikšėnaitė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

41. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

I vietos 

laureatas 
Ansamblis "Natelės" (Abigailė 

Stasiulionytė, Lurda Gintautaitė, Kamilė 

Statulevičiūtė, Lėja Mišėnytė, Miglė 

Mierkytė, Agnė Popovaitė, Mėja 

Kalnietytė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

42. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

II vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

43. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 
Marija Roščenkovaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

44. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 
Abigailė Stasiulionytė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 



45. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

46. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

I laipsnio 

diplomas 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė,  

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

47. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

II vietos 

laureatė 

Liepa Ulevičiūtė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

48. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

II vietos 

laureatė 

Faustina Šablinskaitė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

49. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

II laipsnio 

diplomas 

Aronas Žegliūnas Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

50. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

II laipsnio 

diplomas 

Milda Jasinevičiūtė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

51. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III laipsnio 

diplomas 

Gerda Komisaraitytė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

52. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 

Urtė Stundžaitė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

53. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III laipsnio 

diplomas 

Smiltė Erslovaitė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

54. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 

Luknė Gabrielė Galvydytė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

55. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatas 

Tomas Geidonas Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

56. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

III vietos 

laureatė 

Austėja Tumelytė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 



57. 2023-04-27 XI tarptautinis vokalinės muzikos konkursas 

“Lėkime dainų sparnais” 

I laipsnio 

diplomas 

Rūta Plučiūtė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

58.  2023-04-28 Respublikinis festivalis - konkursas ,,Kanklių giesmė 

2023" (Kupiškis) 
II vietos 

laureatas 

Emilija Pauliukaitė Asta Mičelienė 

59. 2023-04-28 Respublikinis festivalis - konkursas ,,Kanklių giesmė 

2023" (Kupiškis) 
II vietos 

laureatas 

Austėja Vedeikaitė Asta Mičelienė 

60. 

 

2023-04-28 II Respublikinis jaunųjų stygininkų konkursas “Pavasario 

styga” Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje 
diplomantė V. Antonova,  Oksana Sadauskienė 

61. 2023-04-28 II Respublikinis jaunųjų stygininkų konkursas “Pavasario 

styga” Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje 
diplomantė Eglė Rudnickaitė Oksana Sadauskienė 

62. 2023-04-28 Respublikinis muzikos ir meno mokyklų I klasių 

solfedžio konkursas “Lapiukas smalsiukas muzikos 

teorijos šalyje” 

I vieta Tėja Kiliūtė Ligita Žiaugrienė 

63. 2023-04-28 Pirmasis Respublikinis jaunųjų dainininkų 

konkursas, skirtas K.Petrauskui atminti 

 LMTA Didžiojoje salėje 

diplomantas T. Geidonas Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė  
64. 2023-04-28 Pirmasis Respublikinis jaunųjų dainininkų 

konkursas, skirtas K.Petrauskui atminti 

 LMTA Didžiojoje salėje 

diplomantė  R. Plučiūtė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

65. 2023-05-02 IV tarptautinis Algirdo Ločerio akordeonininkų 

konkursas (Biržai) 
II vietos 

laureatas 

Akordeonininkų ansamblis: Linas Vaštaka, 

Nojus Varna, Aistė Deksnytė, Mėja 

Jasinevičiūtė, Emil Selevič, Matas lekūnas, 

Mykolas Urbštanavičius, Mykolas 

Bermackas 

Rasa Petručionienė 

66. 2023-05-19 

 

Konkursas ,,Kovų už laisvę ir netekčių istorija. Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimų centras. 
III vietos 

laureatai 

Armanė Sakalaitė, 

Justas Tervydis 

Laima Bieliūnienė 

67. 2023-05-26 

 

Kankliuokime drauge. Respublikinis konkursas. 

Panevėžio raj. Krekenavos muzikos mokykloje 
I vietos 

laureatė 

Emilija Pauliukaitė Asta Mičelienė 

68. 2023-05-26 

 

Kankliuokime drauge. Respublikinis konkursas. 

Panevėžio raj. Krekenavos muzikos mokykloje 
II vietos 

laureatė 

Emilija Gačionytė Asta Mičelienė 

69. 2023-06-10 

 

Tarptautinis konkursas- projektas “Number One” 

 
Grand Prix 

 

K.Skruodys; 

 

Reda Kazlauskienė, 

 

70. 2023-06-10 Tarptautinis konkursas- projektas “Number One” 

 

 

I vietos 

laureatės 

 

S.Antonovaitė ir B.Stulgaitė Rasa Pletaitė-Junokienė 



71. 2023-06-10 Tarptautinis konkursas- projektas “Number One” 

 
II vietos 

laureatė 

T.Jačionytė. 

 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

72. 2023-06-12 

 

IV virtualus respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

“Muzika@” 2023 Kauno 1-oje muzikos mokykloje 
II vietos 

laureatė 

 

J. Lašaitė. R. Šakalienė 

73. 2023-06-12 

 

IV virtualus respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

“Muzika@” 2023 Kauno 1-oje muzikos mokykloje 
II vietos 

laureatė 

 

V. Markovaitė, A. Idas ir A. Kvedaras L. Bieliūnienė 

74. 2023-06-12 

 

IV virtualus respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas 

“Muzika@” 2023 Kauno 1-oje muzikos mokykloje 
III vietos 

laureatė 

 

E. Adomavičiūtė. A. Kralikienė 

 

 

75. 2023-10-01 VII respublikinis muzikos (meno) mokyklų 

instrumentinių ansamblių festivalis “Mokytojas ir 

mokinys” skirtas Tarptautinei Mokytojų dienai  

diplomantė Auksė Krumpliauskaitė Justinas Mačys 

Koncertmeisterė  

76. 2023-10-19 Tarptautinis Selijos, Latgalos ir Aukštaitijos regionų 

vokalinių vaizduojamųjų menų  konkursas “Garsai, tėvų 

žeme!” 

II vietos 

laureatės 

 

Simona Antonovaitė,  

Brigita Stulgaitė 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

77. 2023-10-19 Tarptautinis Selijos, Latgalos ir Aukštaitijos regionų 

vokalinių vaizduojamųjų menų  konkursas “Garsai, tėvų 

žeme!” 

II vietos 

laureatė 

Abigailė Stasiulionytė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

78. 2023-10-19 Tarptautinis Selijos, Latgalos ir Aukštaitijos regionų 

vokalinių vaizduojamųjų menų  konkursas “Garsai, tėvų 

žeme!” 

I vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

79. 2023-10-28 VII tarptautinis konkursas “Sapni piepildas!” I vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė 

80. 2023-10-28 VII tarptautinis konkursas “Sapni piepildas!” GRAND 

PRIX 

Radvilė Cegelskaitė Reda Kazlauskienė 

81. 2023-11-09 Respublikinis jaunųjų vokalistų konkursas Irenos 

Jasiūnaitės vardo premijai laimėti 
III vietos 

laureatė 

Liepa Ulevičiūtė Reda Kazlauskienė 

82. 2023-11-09 Respublikinis jaunųjų vokalistų konkursas Irenos 

Jasiūnaitės vardo premijai laimėti 
diplomantė Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė 

83. 2023-11-22 Respublikinio jaunųjų dainininkų konkursas 

„Rudens melodija“ skirto Miko Petrausko 150-

osioms gimimo metinėms paminėti Ignalinos Miko 

Petrausko muzikos mokykloje. 

III vietos 

laureatė 
Radvilė Cegelskaitė  
 

Reda Kazlauskienė 

Koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

84. 2023-11-22 Respublikinio jaunųjų dainininkų konkursas 

„Rudens melodija“ skirto Miko Petrausko 150-

osioms gimimo metinėms paminėti Ignalinos Miko 

Petrausko muzikos mokykloje. 

diplomantas Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

Koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 



85. 2023-11-22 Respublikinio jaunųjų dainininkų konkursas 

„Rudens melodija“ skirto Miko Petrausko 150-

osioms gimimo metinėms paminėti Ignalinos Miko 

Petrausko muzikos mokykloje. 

III vietos 

laureatės 

Simona Antonovaitė,  

Brigita Stulgaitė 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

86. 2023-11-25 XIV respublikinis chorų konkursas, skirtas religinės 

muzikos, poezijos ir chorų globėjai Šv. Cecilijai. 

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje 

III vietos 

laureatas 
Jaunių choras Re Do  Reda Kazlauskienė 

Koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

87. 2023-12-07 IX Tarptautinis meninės raiškos mokinių konkursas 

,,Iš močiutės skrynios". Panevėžio Vytauto 

Mikalausko menų gimnazijoje 

II vietos 

laureatė 
Emilija Pauliukaitė Asta Mičelienė 

88. 2023-12-07 IX Tarptautinis meninės raiškos mokinių konkursas 

,,Iš močiutės skrynios". Panevėžio Vytauto 

Mikalausko menų gimnazijoje 

I vietos 

laureatė 
Justina  Slapšytė Asta Mičelienė 

89. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Aronas Žegliūnas Asta Vajegienė, 

koncertmeisteris Mykolas 

Treščenkinas 

90. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

91. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Simona Antonovaitė,  

Brigita Stulgaitė 

Rasa Pletaitė-Junokienė, 

koncertmeisteris Mykolas 

Treščenkinas 

92. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė,  

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė 

93. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Radvilė Cegelskaitė  

 

Reda Kazlauskienė 

Koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

94. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Tomas Geidonas Asta Vajegienė, 

koncertmeisteris Mykolas 

Treščenkinas 

95. 2023-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

“Dainų dainelė” rajoninis etapas 
laureatas Ansamblis “Linksmuolės Re Do Mi” (Liepa 

Ulevičiūtė, Ugnė Komisaraitytė, Marija 

Lekandraitė, Adriana Antonova, Simona 

Tuskaitė) 

Reda Kazlauskienė 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

 

Parengė  


